
 

令和６年１１月１４日 

 

保護者の皆様 

 

練馬区立八坂中学校 

校 長  代市 利光 

 

 

創作ダンス発表会のご案内 

 

 日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝いたします。 

さて、１，２年生の創作ダンス発表会を下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校の上、生徒たちの活動の様子をご覧ください。 

 

記 

 

１ 日時・・・・・・令和６年１２月１４日（土）３校時 

 

２ 場所・・・・・・本校 体育館 

 

３ 内容・・・・・・体育で学習した創作ダンスの発表 

        （１年生の部）１０時５０分～１１時 

        （２年生の部）１１時～１１時１０分 （終了１１時１５分） 

 

４ お知らせとお願い 

 （１）どの学年の発表も見られます。 

（２）体育館後方に保護者参観用の椅子をご用意します。（６０脚程度） 

 （３）撮影の際は、以下の点を必ず守ってください。 

   ア 三脚などのカメラスタンド、脚立は使用できません。 

   イ 写真や動画をＳＮＳで発信・送受信することは絶対にやめてください。 

   ウ 生徒の発表に影響を与えることのないよう十分ご注意をお願いします。 

（４）上履きと、下履きを入れる袋をお持ちください。 

 （５）来校時は受付を済ませてください。受付場所は、体育館の中です。 

 （６）校内ではネームプレートの着用をお願いします。  

 

 

 

 

 （令和５年度） 


